关于参与投资设立苏州创元创业投资合伙企业（有限合伙）暨关联交易进展的公告（ls2022-A48）

第 1 页 共 3 页

股票代码：000551          股票简称：创元科技        编号：ls2022-A48

创元科技股份有限公司关于参与投资设立苏州创元创业

投资合伙企业（有限合伙）暨关联交易进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、对外投资暨关联交易概述

创元科技股份有限公司（简称“公司”）与苏州创元投资发展（集团）有限

公司（简称“创元集团”）、苏州创元产业投资有限公司（简称“创元产投”）、

苏州苏信宜和投资管理有限公司（简称“苏信宜和”）于2022年07月08日签署了

《苏州创元创业投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》，共同投资设立苏州创元

创业投资合伙企业（有限合伙）（简称“合伙企业”）。合伙企业规模为1亿元

人民币，资金一次募集，分期实缴。其中，苏信宜和作为管理人及普通合伙人以

货币出资10万元人民币，持股0.1%；创元科技、创元集团、创元产投作为有限合

伙人分别以货币出资1,000万元人民币、5,000万元人民币、3,990万元人民币，

分别持股10%、50%、39.9%。资金来源为公司自有资金。

具 体 内 容 详 见 公 司 于 2022 年 07 月 12 日 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于参与投资设立苏州创元创业投资

合伙企业（有限合伙）暨关联交易的公告》（公告编号：ls2022-A44）。

二、进展情况

近日，合伙企业已完成工商注册登记手续，并取得了苏州工业园区行政审批

局颁发的营业执照，主要信息如下

1、合伙企业名称：苏州创元创业投资合伙企业（有限合伙）

2、企业类型：有限合伙企业

3、统一社会信用代码：91320594MABTMHMP42

4、执行事务合伙人：苏州苏信宜和投资管理有限公司（委托代表 袁哲俊）

5、成立日期：2022年7月20日

关于参与投资设立苏州创元创业投资合伙企业（有限合伙）暨关联交易进展的公告（ls2022-A48）

第 2 页 共 3 页

6、主要经营场所地点：中国（江苏）自由贸易试验区苏州片区苏州工业园

区苏雅路308号信投大厦1幢1601室

7、合伙企业经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

三、其他事项

本次设立合伙企业需要获得中国基金业协会的备案，尚具有不确定性；合伙

企业成立后受宏观经济、行业环境、市场竞争、经营管理等因素的影响，未来经

营状况和收益存在不确定性的风险。

公司将及时关注合伙企业经营管理状况及投资项目的运作情况，督促防范各

方面的投资风险，维护公司及广大股东的利益。公司将严格按照有关法律法规的

规定，及时披露相关事项的进展情况，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

苏州创元创业投资合伙企业（有限合伙）营业执照

特此公告。

关于参与投资设立苏州创元创业投资合伙企业（有限合伙）暨关联交易进展的公告（ls2022-A48）

第 3 页 共 3 页

（此页无正文，为创元科技股份有限公司关于参与投资设立苏州创元创业投资合

伙企业（有限合伙）暨关联交易进展的公告签章页）

                                   创元科技股份有限公司

董    事    会

2022年 07月 23日

	一、对外投资暨关联交易概述
	创元科技股份有限公司（简称“公司”）与苏州创元投资发展（集团）有限公司（简称“创元集团”）、苏州创元产业投资有限公司（简称“创元产投”）、苏州苏信宜和投资管理有限公司（简称“苏信宜和”）于2022年07月08日签署了《苏州创元创业投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》，共同投资设立苏州创元创业投资合伙企业（有限合伙）（简称“合伙企业”）。合伙企业规模为1亿元人民币，资金一次募集，分期实缴。其中，苏信宜和作为管理人及普通合伙人以货币出资10万元人民币，持股0.1%；创元科技、创元集团、创元产投作为有限合...
	具体内容详见公司于2022年07月12日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于参与投资设立苏州创元创业投资合伙企业（有限合伙）暨关联交易的公告》（公告编号：ls2022-A44）。
	二、进展情况
	近日，合伙企业已完成工商注册登记手续，并取得了苏州工业园区行政审批局颁发的营业执照，主要信息如下
	1、 合伙企业名称：苏州创元创业投资合伙企业（有限合伙）
	2、 企业类型：有限合伙企业
	3、 统一社会信用代码：91320594MABTMHMP42
	4、 执行事务合伙人：苏州苏信宜和投资管理有限公司（委托代表 袁哲俊）
	5、成立日期：2022年7月20日
	6、主要经营场所地点：中国（江苏）自由贸易试验区苏州片区苏州工业园区苏雅路308号信投大厦1幢1601室
	7、合伙企业经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
	三、其他事项
	本次设立合伙企业需要获得中国基金业协会的备案，尚具有不确定性；合伙企业成立后受宏观经济、行业环境、市场竞争、经营管理等因素的影响，未来经营状况和收益存在不确定性的风险。
	公司将及时关注合伙企业经营管理状况及投资项目的运作情况，督促防范各方面的投资风险，维护公司及广大股东的利益。公司将严格按照有关法律法规的规定，及时披露相关事项的进展情况，敬请广大投资者注意投资风险。
	四、备查文件
	苏州创元创业投资合伙企业（有限合伙）营业执照
	特此公告。
	（此页无正文，为创元科技股份有限公司关于参与投资设立苏州创元创业投资合伙企业（有限合伙）暨关联交易进展的公告签章页）